广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

自治区环境保护厅关于报送 2018 年

第三季度政府网站普查情况的函

自治区政府办公厅：

根据自治区人民政府办公厅《关于 2018年第二季度国务院办

公厅抽查我区政府网站情况的通报》（编号：S20181872）要求，

现将我厅第三季度政府网站普查情况随函报送。

附件：1．政府网站月监测情况表

2．政府网站第三季度普查情况表

3．政府网站监管第三季度普查报表

4．政府网站常态化监管台账

广西壮族自治区环境保护厅

2018年 8月 27日

（信息是否公开：主动公开）

—2 —

附件 1

政府网站月监测情况表

填报单位（盖章）： 广西壮族自治区环境保护厅 公开网址：www.gxepb.gov.cn 填报日期：2018 年 8 月 27 日

序号 网站标识码 网站名称 门户 首页网址
监测评分

（分）
结果 存在的问题 备注

1 4500000043
广西壮族自治区

环境保护厅

门户 http://www.gxepb.gov

.cn/
100 合格

审核人： 黄克 填表人： 梁青 联系电话：0771-5314147

—3 —

附件 2

政府网站季度普查情况表
填报单位（盖章）：广西壮族自治区环境保护厅 公开网址： www.gxepb.gov.cn 采样时间：2018 年 8 月 27 日

序号 网站标识码 网站名称 门户 首页网址
监测评分

（分）
结果 突出问题 备注

1 4500000043
广西壮族自治区环

境保护厅
门户 http://www.gxepb.gov.cn/ 100 合格

审核人： 黄克 填表人：梁青 联系电话：0771-5314147

注：严格按照《政府网站监测评分表》对本地区、本部门网站进行监测、评分。

—4 —

附件 3

政府网站监管季度普查报表

填报单位（盖章）：广西壮族自治区环境保护厅 填报日期：2018 年 8 月 27 日

季度普查

一季度 二季度 三季度 四季度

网站总数 1 1 1

普查网站数量 1 1 1

普查合格率 100% 100% 100%

不合格网站数量 无 无 无

普查发现问题数量 1 1 无

问题整改数量 1 1 无

约谈人数 无 无 无

公开网址

http://www

.gxepb.gov
.cn/

http://www

.gxepb.gov
.cn/

http://www

.gxepb.gov
.cn/

定期安全

检查

检查次数 40 40 40

检查网站数量 1 1 1

发现问题数量 无 1 无

问题整改数量 无 1 无

网站开设

整合

运行网站总数 1 1 1

新开设网站数量 无 无 无

永久下线网站数量 无 无 无

临时下线网站数量 无 无 无

网民纠错 收到留言数量 无 无 1

—5 —

办理 按期办结数量 无 无 1

主席信箱网

民信件办理

收到网民信件数量 6 25 16

按期办结数量 6 19 14

自治区人民

政府门户网

站内容保障

情况

栏目内容保障稿件数量 无 无 无

稿件采用通知次数 无 无 无

在线访谈次数 无 无 无

调查征集次数 无 无 无

假冒政府

网站处置

发现数量 无 1 无

处置数量 无 1 无

人员培训

办训

情况

办训次数 无 无 无

培训人次 无 无 无

总培训天数 无 无 无

参训

情况

参数次数 无 无 无

参训人次 无 无 无

总参训天数 无 无 无

审核人：黄克 填表人： 梁青 联系电话：0771-5314147

注：1．指标未产生数据一律写“无”。
2．严格按照《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发自治区人民政府门户网

站管理办法的通知》（桂政办发〔2017〕115 号），切实做好相关栏目内容保障。

3．永久下线网站和临时下线网站名单（网站名称、网站标识码、下线时间）随

表报送。

—6 —

附件 4

政府网站常态化监管台账

网站名
称

网站标识码

栏目名称

具体
内容

网站
普查
标准

提供内
容

时效标
准

提供
内容
更新
标准

最新更
新时间

监测巡
检
时间

监测
巡检
人员
签名

保障部
门

是否
存在
“四不
问题”

是否
存在
安全
漏洞

整改
措施
及完
成时
间

一级栏
目

二级
栏目

三级
栏目

广西壮
族自治
区环境
保护厅

4500000043 首页
栏目

环保要闻
首页栏目两周内

更新

2018年
8月 27

日

2018
年 8月
27日

梁青

自治区
环境信
息中心

否 否

信息公开

通知公告、政策
文件类信息 6 个
月内更新，人事、
规划计划类信息
一年内更新；基
本信息内容准确

2018年
8月 27
日

2018
年 8月
27日

梁青

网上办事

办事指南要素完
整、准确；所需
的办事表格、文
件附件等资料能
正常下载；在线
申报和查询系统
能正常访问

2018年
8月 27
日

2018
年 8月
27日

梁青

网站名
称

网站标识码

栏目名称

具体
内容

网站
普查
标准

提供内
容

时效标
准

提供
内容
更新
标准

最新更
新时间

监测巡
检
时间

监测
巡检
人员
签名

保障部
门

是否
存在
“四不
问题”

是否
存在
安全
漏洞

整改
措施
及完
成时
间

一级栏
目

二级
栏目

三级
栏目

公众互动

一年内有有效信
件、留言，开展
调查征集活动、
互动访谈活动

2018年
7月 30
日

2018
年 8月
27日

梁青

专题专栏

2018 年开 设专
题；专题以图片
标题形式在首页
显著位置设置入
口；历史性专题
归档

2018年
8 月 7
日

2018
年 8月
27日

梁青

注：以《国务院办公厅关于开展第一次全国政府网站普查的通知》（国办发〔2015〕15号）确定的《全国政府网站普查评分表》、《国

务院办公厅关于全国互联网政务服务平台检查情况的通报》（国办函〔2017〕115号）确定的《全国互联网政务服务平台检查指标》、

《全区政府网站网页设计规范指标》为网站常态化监测巡检标准。